CORESS/MT - CONSÓRCIO REGIONAL DE SAÚDE

SUL DE MATO GROSSO

CNPJ: 05.238.413/0001 – 22

______________________________________________________________________________________________

GA                   Rua João Pessoa, n.º 1357, Centro A, Rondonópolis/MT – CEP:78.700-082.

Fone/Fax: (66) 3423-1086 E-mail: licitacao@coressmt.com.br

CORESS/MT

FLS._____

ASS._____

AVISO DE LICITAÇÃO 013/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2025

O CONSÓRCIO REGIONAL DE SAÚDE SUL DE MATO GROSSO – CORESS/MT torna público para conhecimento dos
interessados que por ordem do Exmo. Sr. PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR, através de seu AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, designado pela Resolução n.º 013/2025, de 24/03/2025, e nos termos da Lei Federal nº 14.133 se
realizará às 15:00 horas (Horário de Brasília), do dia 26 de maio de 2025, Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, ABRANGENDO CONSULTAS, EXAMES E PROCEDIMENTOS
ESPECIALIZADOS NAS ÁREAS DE UROLOGIA, GINECOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA, REFERENTE AOS LOTES
FRACASSADOS, DESTINADOS A ATENDER À DEMANDA DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, COM A POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE", conforme requisitos e condições constantes no Edital e seus anexos, disponíveis no endereço
https://www.selcorp.com.br/.
O texto integral do Edital poderá ser solicitado gratuitamente pelo e-mail licitacao@coressmt.com.br, ou no site:
www.coressmt.com.br, ou na sede do CORESS/MT, situada na Rua João Pessoa, N.º 1.357, Centro A, neste Município
de Rondonópolis/MT. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (66) 3423-1086.
Rondonópolis/MT, 13 de maio de 2025.

GABRIELL AMARAL DUTRA
GERENTE DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Consórcio Regional de Saúde Sul do Mato Grosso – CORESS/MT

https://www.selcorp.com.br/